vermirik və buna ehtiyac da duymuruq. Axı, varlıq məfhumu aksiomatik olaraq dərk

olunur. Ədalət məfhumu da az qala varlıq məfhumu kimi şəffaf təsəvvür olunur. Yəni

elə bir rasional düşüncəli insan tapılmaz ki, ədalətə talib olmasın, ədalətdən qaçsın.

1 . Davəri, Rza, Əxlaq dər əsre modern, Soxən, Tehran, 1391 (2013), s.162.
2 . Davəri, Rza, Neqahi no be siyasət və fərhəng, Soxən, Tehran, 1391 (2013), s.240.

Ey adı ən gözəl başlanğıc olan,

Adınla başlanır yazdığım dastan,

Sən, ey xatirəsi könlümə həmdəm,

9 Nizami, İlyas ibn Yusif, Kolliyate Xəmse,Tehran, 1389 (2001), s. 92.
10 Nizami, s. 92
11 Nizami, s. 93.
12 Tusi, Qəzali, Əbu Hamid, İmam Muhammad, Kimyaye səadət, Tehran, Elmi, fərhəngi, 1360 (1982) cild

2. s.31

amallarından biridir. İndi isə Nizaminin ideal insanının əsas və təməl xüsusiyyəti,

yəni Ədalət prinsipi haqda olan məqamların şərhinə keçirik.

3. Şah və Ədalət

13 Gəncəvi, Nizami, Lider nəşriyyatı, Bakı, 2004, s.15.
14 Zərrinkub, Əbdülhüseyn, Pire Gənce dər costocuye nakoja abad, Soxən, Tehran, 1377 (1999) s. 240.